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Haimoon kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

Sis5llysluettelo:

Tuloslaskelma

Tase
Hallituksen allekirjoitukset

31.12.2021



Y-itinnus 3064629-I

I.I.  - 31.12.2021 I.1.  -3].12.2020

Haimoon Kylayhdistys ry

TUL,OSLASKEl,MA

Varsinainen  toimin(a

Kulut

Mltut kulut

Tiiotto-,JKiiliijaiima

Vai.ainliankjnta

Tuotot

Kulut

Tuotto-JKulii.ia.qma

l.ilotto-.tKuli]ja<inia

l.ilikauden tulos

Tilikaiiden   },.lijaani<*  (alijaaiTia)

-1084.81

I   011.00

-    128.92

-I  084.81

-1084`8'

882.08

-  202.73

-  202.73

-  202.73

-   202.73

-   354.20

0.00
-  78,94

-   354,20

-  354,20

-433.14

-433.14

-433.14

-433.14



Haimoon Kylayhdistys ry

T^SE
Vastaavaa

PysYVAl`VASTAAVAT
VAIHTUVATVASTAAVAT

L}Jh}.rtaikaiset

Miliit  sa<imiset  ly.h}1aik.

Rahat ..ia pankkisaaiiiisct

Vas[at[a\'aa

OMA PAAOMA
Ed.  tilikaitsien yljaama-(alij.
'l`ilik:iuden }'lijaama (alijaama)

-     !01.20

31.12.2021

-    101.20

1184.50

I  083.39

1286.12

-  202.73

0.00

Y-timn`is 3064(>29-I

31.12.2020

0.00

1286,12

1286,12

1719,26

-433.14

1286.'2



Haimoon kyl5yhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

H,aiLLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Haimoo

iunL#`  1r}widruo
Sus nna Tiirikainen

puheenjohtaja,hallituksen jasen

Julia  Koivunen,  hallituksen j5Sen

..    ::/.-:;  I   .,.,--
Mikko  Lasanen,  hallituksen j5sen

31.12.2021



Haimoon kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

TULOSLASKELMA

Varainhankinta

Varsinainen toiminta
Kulut

Rahoitustuotot/kulut
Pankki/muut kulut

Korkotuotot

Tilikauden yli-/alij55ma

2021

1011,00

-1084,81

128,92

31.12.2021

2020

354,20

78,94



Haimoon kylayhdistys ry

y-tunnus 3064629-1

TASE

V AISI AJN RA

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Pankkitili  OP

Pankkitili OP-2433  18

V NSIT A:FT AIN AA

Edellisten tilikausien  yli/alij5am5

Tilikauden yli/alij5ama

Oma paaoma

`          r:`-

Tuohitilit Oy

Sari Salonen

2021

101,20

32,15

1 152,44

1083,39

2021

1286,12

202,73

1083,39

20.2.2022

31.12.2021

2020

32,15

1253,97

1286,12

2020

1719,26

-     433,14

1286,12



Y-lunnus 3064629-I

I.I.  -31.12.2021

Tase-erittely - Haimoon Kylayhdistys ry

Tl,'LOSLASKELMA

Vat.sinaineii  Loiiiiinta

Klllut

Mullt  kulut

4200    Vakuiltiikset

4220    lntemetsivut

4230    `Stipendit

4240     Kii..ianpito

4250   0stot
Muiit kiilut  \ihtcensa

Kulut yhteeliszi

TLio(to-JKulujaiim2i

Varainhankinta

Tllotot

6000    Varainhankiiiiian tuotot

Tuotot,vhteens{i

Kulut

6150     Liiketoimiiinan  killut

6160     Pankkikulut

Ku lut yhteciisa

Varainhankinta )Jhtecnsa

Tuotto-/Kiiluja5ma

'l`uotio-/Kuliljazima

Tilikauden tulos

Tilikauden   }Jlijiiiiiiia  (a[i.i.iam!i)

-    175.32

-    183,79

-   loo,00

-  93,00

-   532,70

-1084,81

-1084,81

-1084,81

loll,00

I  0 I I .00

-  20.00

I   '08,92

128,92

882,08

-  202.73

-  202.73

-  202.73

-  202,73


